
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 58/2025 – PRR3ª-00010828/2025

PRR/3ª REGIÃO Nº 58, DE 07 DE ABRIL DE 2025

A PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA COORDENADORA DE ESTÁGIO DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe foram delegadas por meio da Portaria PRR/3ª Região nº 119, de 18 de agosto de 2023, bem

como nos termos da Portaria PGR nº 172, de 09 de outubro de 2024 e Portaria PRR/3ª Região nº 72,

de 02 de maio de 2022:

R E S O L V E:

Art. 1º. TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos cujas inscrições foram confirmadas e estão

habilitados  a  prestar  a  prova  objetiva  do  Processo  Seletivo  de  Estagiários  nas  áreas  de

Administração, Comunicação Social e Direito (Graduação e Pós/Graduação) da Procuradoria da

República da 3ª Região, a ser realizada no dia 13 de abril de 2025, na plataforma Moodle – EaD

MPF, nos seguintes horários:

CURSO DATA TEMPO
DE PROVA

Nº DE
QUESTÕES

JANELA PARA REALIZAR A
PROVA

DIREITO
(pós-graduação)

13/04 1h 30 09:00 às 10:00 h (horário de
Brasília)

DIREITO
(graduação)

13/04 1h 30 10:30 às 11:30h (horário de
Brasília)

DEMAIS CURSOS
(Administração
(Graduação e
Ensino Médio

Técnico),
Comunicação Social

13/04 40 minutos 20 14:00 às 14:40h (horário de
Brasília)

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
5
 
1
4
:
1
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
4
9
6
6
1
1
8
a
.
4
e
7
9
7
2
9
b
.
8
d
2
a
c
b
b
3
.
1
3
9
1
2
f
4
6



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 58/2025 – PRR3ª-00010828/2025

§1º. Cabe ao (à) candidato (a) verificar seu acesso à plataforma Moodle com antecedência de pelo

menos 72 (setenta e duas) horas antes da aplicação da prova, seguindo os seguintes passos:

1) Acessar o endereço https://selecaoestagio.mpf.mp.br/ , utilizando os dados pessoais de acesso do

GOV.BR;

§ 2º. As manifestações de erro e problemas de acesso não serão atendidas no dia da prova online.

§ 3º. No dia da realização das provas objetivas online, não serão fornecidas, por qualquer membro

da equipe de aplicação dessas ou pelas autoridades presentes, informações referentes ao conteúdo

das provas ou aos critérios de avaliação e classificação.

§ 4º.  O (a) candidato (a) deverá ficar atento para cumprimento dos pré-requisitos elencados no

Edital nº 01, publicado em 28 de fevereiro de 2025.

§ 5º. Não será permitido ao (à) candidato (a) utilizar qualquer meio de consulta durante a realização

das provas.

§ 6º. O (a) candidato (a) que acessar a prova online após o horário de início poderá realizá-la até o

horário  final  divulgado,  não  sendo  disponibilizado  tempo  após  esse  prazo,  exceto  aquele  (a)

candidato (a) que solicitou tempo extra para terminar a prova objetiva online.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

ROSANE CIMA CAMPIOTTO

PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA

COORDENADORA DE ESTÁGIOS - PRR3

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
5
 
1
4
:
1
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
4
9
6
6
1
1
8
a
.
4
e
7
9
7
2
9
b
.
8
d
2
a
c
b
b
3
.
1
3
9
1
2
f
4
6



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 58/2025 – PRR3ª-00010828/2025

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

DATA DA PROVA: 13/04/2025, das às

AMBIENTE VIRTUAL PLATAFORMA MOODLE – EaD MPF

DIREITO – GRADUAÇÃO
DATA DA PROVA: 13/04/2025 – das 10:30 às 11:30h

  NOME   INSCRIÇÃO  
COTISTA

1. ALISSON LIMA MAIA 296 N

2. ANA ANDRESSA SOARES LIGABOI 418 N

3. ANA IDELZUITE SILVA LOIOLA 478 N

4. ANA LUIZA RODRIGUES DE CASTRO 508 N

5. ANA PAULA OLIVEIRA DE MAURO 108 N

6. ANTONIO CARLOS CHAGAS DA SILVA 81 N

7.
BARBARA DE AZEVEDO ALMEIDA 
AMARAL 238

N

8. BARBARA SILVA ASSIS 237 N

9.
BEATRIZ HENRIQUE MEDEIROS 
SATURNINO 252

N

10. BEATRIZ KELLY LINS BARBOSA 135 N

11. BERNARDO PEREIRA NUNES 223 N

12. BIANCA NUZZI FERNANDEZ 68 N

13. BIANCA SANTOS SILVA 167 N

14. BRUNA CALDAS ROBORTELLA 282 N

15.
BRUNA CRIVELENTI SOARES BRUNETI 
BISQUER 188

N

16. BRUNA GOMESSÁRIE GOMES FERREIRA 173 N

17. BRUNA GUIMARÃES LUPATINI 206 N

18. BRUNO ROBERTO MEI 316 N

19. CAIO AUGUSTO PRADO SILVA 9 N

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
5
 
1
4
:
1
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
4
9
6
6
1
1
8
a
.
4
e
7
9
7
2
9
b
.
8
d
2
a
c
b
b
3
.
1
3
9
1
2
f
4
6



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 58/2025 – PRR3ª-00010828/2025

DIREITO – GRADUAÇÃO
DATA DA PROVA: 13/04/2025 – das 10:30 às 11:30h

  NOME   INSCRIÇÃO  
COTISTA

20. CAMILY DE SENA CARNEIRO 61 N

21. CLARA SATIKO MORETTO MIZUNO 359 N

22. DAIANE FERREIRA SANTOS 128 N

23.
DANILO CÉSAR DE MOURA MARANHÃO 
E VALENÇA 82

Cota para PcD

24. DEBORAH SILVA DE OLIVEIRA 16 N

25. DERYCK WAGNER CORDEIRO CHAGAS 200 N

26. DOUGLAS ALVES DE MEDEIROS 349 N

27. EDILSON SILVA DA CRUZ 230 N

28. EDNIR ARAUJO 264 N

29. EMANUELA RIBEIRO SVET 57 N

30.
ERICA DROBINA MAGALHÃES DE 
ANDRADE 60

N

31. EVANDRO RODRIGUES SAMPAIO 55 N

32. EZEQUIEL DEMÉTRIO CUNHA RIBEIRO 74 N

33. FELIPE SANTOS ROCHA 426 N

34.
GABRIEL DOS SANTOS CARVALHO 
TEIXEIRA 281

N

35. GABRIEL HIDEKI KASAHAYA DE SOUZA 574 N

36. GABRIELA ALVES EVANGELISTA 95 N

37. GABRIELA DE MORAES GHELARDI 257 N

38. GIOVANNA APRILE RIDAL 83 N

39. GIOVANNA FATIMA BRANDÃO PEREIRA 335 N

40.
ISABELLA RIBEIRO POMBAL DE 
CARVALHO 464

N

41.
ISABELLE ZANETI PESSARELLO 
GOULART

23

N A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
5
 
1
4
:
1
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
4
9
6
6
1
1
8
a
.
4
e
7
9
7
2
9
b
.
8
d
2
a
c
b
b
3
.
1
3
9
1
2
f
4
6



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 58/2025 – PRR3ª-00010828/2025

DIREITO – GRADUAÇÃO
DATA DA PROVA: 13/04/2025 – das 10:30 às 11:30h

  NOME   INSCRIÇÃO  
COTISTA

42. IVAN BATISTA PORTO
213

Cotas  para
pardo ou negro

43.
JANAYNA SCARLET CASTRO SOUSA 
LIMA 241

Cotas para
pardo ou negro

44. JESSICA MONICA NAKAMURA 85 N

45. JOSE REINALDO NUNES DE CARVALHO 214 N

46. JOÃO ANDRÉ OTAVIANO DE SIQUEIRA 24 N

47. JOÃO PEDRO DA SILVA SOUSA 382 N

48. JOÃO PEDRO NOVIS DOS SANTOS 315 N

49. JULIANA AMARANTE ZILIANI 178 N

50. KAIO HENRIQUE TAVOLASSI WIMMER 543 N

51.
KAMILA WENCESLAU PINHEIRO DOS 
SANTOS 454

N

52. KAYLAINE DE ALMEIDA OLIVEIRA 149 N

53. LAIS SANTOS DE OLIVEIRA 356 N

54. LARYSSA ANDRADE DO NASCIMENTO 285 N

55. LAURA DE OLIVEIRA 400 N

56. LAURA ZATTI FARIA LIMA 159 N

57. LETICIA HONORIO RIBEIRO MELO 144 N

58. LETÍCIA DE OLIVEIRA BATISTA
226

Cotas para
pardo ou negro

59. LUANA RAYANE SILVA DE OLIVEIRA 313 N

60. LUCAS LAMEZA DE TILLIO 22 N

61. LUIZA DOS SANTOS RODRIGUES 254 N

62. MANUELLA RIGHI MARTINS 274 N

63. MARCELA ÁUREA MARTINS PIRES 228 N

64. MARIA BRAZ QUINTÃO CRUZ 137 N

65. MARIA CAROLINA DA CRUZ E SOUZA 166 N

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
5
 
1
4
:
1
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
4
9
6
6
1
1
8
a
.
4
e
7
9
7
2
9
b
.
8
d
2
a
c
b
b
3
.
1
3
9
1
2
f
4
6



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 58/2025 – PRR3ª-00010828/2025

DIREITO – GRADUAÇÃO
DATA DA PROVA: 13/04/2025 – das 10:30 às 11:30h

  NOME   INSCRIÇÃO  
COTISTA

66. MARIA CLARA BOLOGNANI 667 N

67. MARIA EDUARDA DA CUNHA MALTA 246 N

68. MARIA EDUARDA FLAUSINO DA SILVA 38 N

69.
MARIA EDUARDA PORTUGAL ROCHA 
LOPES 294

N

70. MARIANA SANTOS DE MIRANDA 78 N

71. MATEUS BONIFÁCIO DA SILVA 211 N

72. MAYSA PIRES DA SILVA AMORIM 263 N

73. MIRELLA DE ALEXANDRE MARINELLO 273 N

74. MÉLANI OLIVEIRA DOS SANTOS 7 N

75. NATHALIA COSTA 13 N

76. NATHALIA SEGURA GOMES 637 N

77. NICOLY MENDES DA SILVA
255

Cotas para
pardo ou negro

78. PEDRO AUGUSTO MOTA COIMBRA 362 N

79. PEDRO GERMANO CAVALCANTI 72 N

80.
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
FERREIRA 674

N

81. PEDRO PAULO MORI APARECIDO 477 N

82. PEDRO QUARTEROLO SCHIAVO 245 N

83. RAFAELA LISSA TOSHIMITSU ODA 610 N

84. RAPHAEL BARBOSA GALVÃO 456 N

85. ROBERTA SANTOS SILVA 626 N

86. ROBERTO JULIO DE LIMA MACHADO
193

Cotas para
pardo ou negro

87. SABRINA DOS SANTOS UCHÔA 103 N

88. SARA DIAS DE OLIVEIRA 423 N

89. SHARON RUBIN KOZLOWSKI 109 N

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
5
 
1
4
:
1
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
4
9
6
6
1
1
8
a
.
4
e
7
9
7
2
9
b
.
8
d
2
a
c
b
b
3
.
1
3
9
1
2
f
4
6



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 58/2025 – PRR3ª-00010828/2025

DIREITO – GRADUAÇÃO
DATA DA PROVA: 13/04/2025 – das 10:30 às 11:30h

  NOME   INSCRIÇÃO  
COTISTA

90. SÁVIO FELIPE DA SILVA
79

Cotas para
pardo ou negro

91. THALITA CIRIACO MIYASHIRO 145 N

92. THAÍS LIMA 329 N

93. THIAGO IRIA DE JESUS PITA 657 N

94. VERGINIA DE BARROS NERY
125

Cotas para
pardo ou negro

95. VICTOR ENZO TAMAE PORFIRIO 461 N

96.
VICTOR FLORENCIO RIBEIRO DE 
ADORRO 668

N

97. VICTORIA XAVIER ROMERO 481 N

98. VITOR RICARDO LEITE 29 N

99. VITÓRIA BIDINOTTO DOS REIS 599 N

100.WENDY GABRIELA HUANCA CAMARGO 332 N

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
5
 
1
4
:
1
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
4
9
6
6
1
1
8
a
.
4
e
7
9
7
2
9
b
.
8
d
2
a
c
b
b
3
.
1
3
9
1
2
f
4
6



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 58/2025 – PRR3ª-00010828/2025

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

DATA DA PROVA: 13/04/2025, das às

AMBIENTE VIRTUAL PLATAFORMA MOODLE – EaD MPF

DIREITO – PÓS-GRADUAÇÃO
DATA DA PROVA: 13/04/2025 – das 09:00 às 10:00h

 NOME     INSCRIÇÃO  
COTISTA

1. ADRIANA AKEMY HATANO 31 N

2.
ADRIELLI CRISTINA MACHADO DOS 
SANTOS 3

N

3. ALINE TAYNARA MONTEIRO 622 N

4. ALLEC TRANJAN 114 N

5. ALVARO VARJÃO ARAÚJO 460 N

6. AMANDA DA COSTA SILVA GONSEVSKI 446 N

7. AMANDA FREITAS SANTOS 8 N

8. ANA CRISTINA LIMA BENTO 37 N

9. ANA KARLA DE SOUZA PEREIRA
288

Cotas para pardo
ou negro

10. ANA PAULA SILVA DEL DUCCA BARBUTO 207 N

11. ANDREA KIMIE SHIBA 419 N

12. ANNA MARIA TOBIA TOMAZ 233 N

13. BIANCA PINHEIRO VILOSLADA 334 N

14.
BRUNA LETICIA MONTEIRO DOS 
SANTOS 664

N

15. BRUNA MARIA DE OLIVEIRA 6 N

16. BRUNO FREDERICO DA SILVA DIAS
221

Cotas para pardo
ou negro

17. CAMILA PADUA PEREIRA 199 N

18. CLEISON PEREIRA DA SILVA
139

Cotas para pardo
ou negro

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
5
 
1
4
:
1
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
4
9
6
6
1
1
8
a
.
4
e
7
9
7
2
9
b
.
8
d
2
a
c
b
b
3
.
1
3
9
1
2
f
4
6



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 58/2025 – PRR3ª-00010828/2025

DIREITO – PÓS-GRADUAÇÃO
DATA DA PROVA: 13/04/2025 – das 09:00 às 10:00h

 NOME     INSCRIÇÃO  
COTISTA

19. DANIEL DA ROCHA VASSALLO 160 N

20. DAVI MOTA DA SILVA 190 N

21. DEBORAH FERREIRA DAVID 62 N

22. ELAINE DA SILVA SANTOS 11 N

23. ELIZAIDE QUIRINO SILVA
2

Cotas para pardo
ou negro

24. EMILY ANDRADE SOUZA 284 N

25. ESTER LEMES DE SOUZA 84 N

26. FLÁVIA FARACO SOBRADO 592 N

27.
GABRIEL DA SILVA TENÓRIO 
CAVALCANTI 305

N

28. GABRIEL LOPES ALEXANDRE 319 N

29. GABRIELA LANDOLFFI ABDUL NOUR 351 N

30. GENILDA SILVA DE ALCANTARA 372 N

31. GILVANILDA LUANA BATISTA SILVA
121

Cotas para pardo
ou negro

32. GIOVANNA SANTOS RAMALLO GRILLO 154 N

33.
GRACIELE DE ARAÚJO DANTAS 
TARGINO 582

N

34. INGRID COSMO LOPES
123

Cotas para pardo
ou negro

35. ISABELA CARMO TREVIZOLI
376

Cotas para pardo
ou negro

36. ITALO HENRIQUE MARTINEZ 63 N

37. JAQUELINE APARECIDA RIZZI 46 N

38. JEAN CARLO CALDEIRA PIROTA 344 N

39.
JESSICA CRISTINA FERNANDES DE 
OLIVEIRA 318

N

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
5
 
1
4
:
1
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
4
9
6
6
1
1
8
a
.
4
e
7
9
7
2
9
b
.
8
d
2
a
c
b
b
3
.
1
3
9
1
2
f
4
6



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 58/2025 – PRR3ª-00010828/2025

DIREITO – PÓS-GRADUAÇÃO
DATA DA PROVA: 13/04/2025 – das 09:00 às 10:00h

 NOME     INSCRIÇÃO  
COTISTA

40. JESSICA EDUARDA RAMOS DAVILA 686 N

41. JOANA D'ARC SILVA ALVES DE SOUZA
156

 Cotas para pardo
ou negro

42. JOÃO SOARES DA SILVA 636 N

43. JOSE APARECIDO DE JESUS
191

Cotas para pardo
ou negro

44. JÚLIA BRAIT LORIMIER 364 N

45. JUSCIANA BORGES DOS SANTOS MOURA 34 N

46.
KARINA GUIMARÃES SOARES DA 
SILVEIRA 348

N

47. KARINE HELLEN FONSECA DIAS
462

Cotas para pardo
ou negro

48. KELYANE VERÍSSIMO DE BRITO 267 N

49. LAIS SILVA GROSSI 613 N

50. LARUCHA SANTOS DE SOUZA DIAS 589 N

51.
LETÍCIA GABRIELE SACOMANO DE 
SOUZA 641

N

52. LETICIA LIMA DE SOUZA 299 N

53. LETÍCIA MARIA COELHO URCEZINO 117 N

54. LHAYS VENTAJA RODRIGUES DE MARCO 94 N

55. LILIAN CATIANE CASAGRANDE 155 N

56. LUANA DE LIRA 484 N

57. LUCAS ARAUJO NOGUEIRA DE FREITAS 111 N

58.
LUIS FELIPE GOMES VENTAJA DE 
MARCO 92

N

59. LUIZA NOYMA ONOFRE DE MOURA
250

 Cotas para pardo
ou negro

60. MARIA DULCE DE OLIVEIRA PINHEIRO 157 N

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
5
 
1
4
:
1
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
4
9
6
6
1
1
8
a
.
4
e
7
9
7
2
9
b
.
8
d
2
a
c
b
b
3
.
1
3
9
1
2
f
4
6



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 58/2025 – PRR3ª-00010828/2025

DIREITO – PÓS-GRADUAÇÃO
DATA DA PROVA: 13/04/2025 – das 09:00 às 10:00h

 NOME     INSCRIÇÃO  
COTISTA

61. MARLOS EDUARDO MIRANDA MOTA 304 N

62. MIKAELA SANTOS OLIVEIRA
314

Cotas para pardo
ou negro

63. MIRIÃ MORENTE DE JESUS VIANA 680 N

64.
MYLENA DA SILVA CASTELLO BRANCO 
DE OLIVEIRA 321

N

65. NADIR ISAURA DE CARVALHO 268 N

66. NATALIA CATIANE SILVA 158 N

67. NATHALIA BRANDÃO LEAL 563 N

68.
NATHALIA SABRINA RUFFINI VALLADA 
ANJOS SANTOS 676

N

69. NATHAN MICHEL DA COSTA SOARES
328

Cotas para pardo
ou negro

70.
PAMELLA PETROS ANGELIDES DA 
COSTA 265

N

71. PATRÍCIA CRISTINA MARQUES AMORIM 310 N

72.
PEDRO AUGUSTO TARGINO BARROS DO 
NASCIMENTO 352

N

73. RAFAELA SAMPAIO LIMA 309 N

74. RAQUEL ELISABETE TEIXEIRA SILVA 87 N

75. REBECA ARAUJO DE FREITAS SILVA 342 N

76. REBECA RIBEIRO DE OLIVEIRA 33 N

77. ROSILDA MARIA DE BIAGI PEREIRA 189 N

78. SAMUEL DOS SANTOS SILVA JESUS
625

Cotas para pardo
ou negro

79. SAMUEL DA CRUZ ALVES 517 N

80. SHEYLA RAFIH 333 N

81. TÂMARA THAÍS DE OLIVEIRA CRUZ 539 N

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
5
 
1
4
:
1
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
4
9
6
6
1
1
8
a
.
4
e
7
9
7
2
9
b
.
8
d
2
a
c
b
b
3
.
1
3
9
1
2
f
4
6



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 58/2025 – PRR3ª-00010828/2025

DIREITO – PÓS-GRADUAÇÃO
DATA DA PROVA: 13/04/2025 – das 09:00 às 10:00h

 NOME     INSCRIÇÃO  
COTISTA

82. TATIANA GORENSTEIN 20 N

83. THIAGO SOUZA DA SILVA 71 N

84. TYAGO CARVALHO DE ALMEIDA 631 N

85. VALÉRIA DE SOUSA SILVA
341

Cotas para pardo
ou negro

86. VINICIUS LUIZ DA SILVA 427 N

87. VITORIA TARGINO LUCAS 120 N

88. VIVIANE DE OLIVEIRA AUGUSTO 201 N

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
5
 
1
4
:
1
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
4
9
6
6
1
1
8
a
.
4
e
7
9
7
2
9
b
.
8
d
2
a
c
b
b
3
.
1
3
9
1
2
f
4
6



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 58/2025 – PRR3ª-00010828/2025

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

DATA DA PROVA: 13/04/2025, das às

AMBIENTE VIRTUAL PLATAFORMA MOODLE – EaD MPF

ADMINISTRAÇÃO – ENSINO MÉDIO TÉCNICO
DATA DA PROVA – 13/04/2025, das 14:00  às  14:40h

  NOME  INSCRIÇÃO  
 
COTISTA

1. JOQUEBERGUE DA SILVA
490

Cotas para pardo ou
negro

ADMINISTRAÇÃO – GRADUAÇÃO
DATA DA PROVA – 13/04/2025, das 14:00  às 14:40h

  NOME   INSCRIÇÃO COTISTA

1. CARLA ROBERTA RIBEIRO RAMOS 47 N

2.
CATARINA ALBERTO AUGUSTO 
NASCIMENTO 17 N

3. RAFAELLA SPINA FRAÇA
184

N

COMUNICAÇÃO SOCIAL – GRADUAÇÃO
DATA DA PROVA – 13/04/2025 das 14:00 às  14:40h

  NOME   INSCRIÇÃO COTISTA

1. AMANDA SANTOS LELIS 53 Cota para PcD

2. LUCAS PENA DOS SANTOS 15 N

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
5
 
1
4
:
1
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
4
9
6
6
1
1
8
a
.
4
e
7
9
7
2
9
b
.
8
d
2
a
c
b
b
3
.
1
3
9
1
2
f
4
6


	PORTARIA 58-2025 SEST-PRR3ª - PRR3ª-00010828-2025

